
 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

_26.06.2018________ г. Менделеевск               №  _153_____ 

 

О признании утратившим силу 

Решения Совета Менделеевского 

муниципального района 

Республики Татарстан от 12.03.2012 №111 

 

С целью организации муниципального земельного контроля, руководствуясь ст. 

72 Земельного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан, Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу Решение Совета Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан от 12.03.2012 г. № 111 «Об утверждении 

административного регламента проведения проверок при осуществлении 

муниципального контроля за использованием земель на территории 

Менделеевского муниципального района». 

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Менделеевские новости» на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.ru в 

разделе «Нормативные документы» и на портале правовой информации Республики 

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату 

имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан (Н.И. Антоновская). 

 

 

Председатель Совета района                                                В. С. Чершинцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/744100004
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://www.mendeleevsk.ru/

